PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 0018/2022

Concede o Título de Cidadão Lageano ao Senhor
João Pedro Freitas.

O Vereador AGNELO MIRANDA, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, apresenta o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º. É concedido o Título de Cidadão Lageano ao Senhor João Pedro Freitas, pelos
relevantes serviços prestados à comunidade Lageana.

Art. 2º.  O título será entregue em Sessão Solene, na data de 27/04/2023, às 19:00h, no
Plenário Nereu Ramos, nesta Casa Legislativa.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2022.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
gn

el
o

M
ira

nd
a

(7
33

.*
**

.*
**

-6
8)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
al

ag
es

.s
c.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
21

10
80

80
24

4A
54

30
8

		2022-11-08T13:52:46-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2022-11-08T13:52:46-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Certificação Digital